
Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: FVE_D-2023-000062

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

„Realizace FVE na pracovišti Paseka - 
projektová příprava“



I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel :

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
IČ: 00849081
DIČ: CZ 00849081
se sídlem : Paseka 145, 783 97
Subjekt zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl Pr. vložka 947

Zastoupený: ředitelka
ve věcech technických: 
mobil : 
e-mail :
ve věcech smluvních:

Bankovní spojení: 1 )0

( dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

PKV BUILD, s.r.o.
IČ: 28149785
DIČ: CZ28149785
se sídlem : Senožaty 284, 394 56 Senožaty
Subjekt zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 21506

Zastoupený: _ jednatelem společnosti
ve věcech technických a smlouvy : obchodní ředitel
mobil :
e-mail : ^

Bankovní spojení: , Československá obchodní banka, a.s.

( dále jen zhotovitel)

PREAMBULE

A. Objednatel rozhodnutím ze dne 31. 8. 2023 vydaným v řízení o zadání veřejné zakázky 
„Realizace FVE na pracovišti Paseka -  projektová příprava -  OPAKOVANÉ 
VYHLÁŠENÍ II“, vybral Zhotovitele na základě jeho nabídky ze dne 24.8.2023 a dne 
3.10.2023 s ním uzavřel Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva).

B. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 kvýše uvedené Smlouvě, 
kterým bude změněn termín dokončení díla a opraven časový harmonogram realizace díla.



I. TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA

Termín dokončení díla se mění pro jednotlivé činnosti dle nového časového harmonogramu 
realizace díla, který je nedílnou součástí a přílohou tohoto dodatku.

II. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 1 vyhotovení a 
Zhotovitel rovněž 1 vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Příloha č. 1 -  Časový harmonogram realizace díla

V  Pasece dne: V  Brně dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Digitálně podepsal Diqitálně podepsal

Datum: 2024.01.09 
06:25:51 +0T00'

Datum: 2024.01.03 
08:24:32 +01 '00'

ředitelka jednatel



Podepsána smlouva 03.10.2023 03.10.2023

Úvodní schůzka 1 6.10.2023 16.10.2023

Příprava žádosti o připojení 1 7.10.2023 26.10.2023

Odsouhlasení žádosti o připojení klientem 26.10.2023 14.11.2023

Rozložení panelů 20.10.2023 08.1 1.2023

Schválení rozložení panelů klientem 08.11.2023 08.11.2023

Dokončení projektové dokumentace' 08.11.2023 15.12.2023

08.11.2023 05.12.2023lotovení PBŘ

Smlouva o připojení k DS 14.11.2023 15.12.2023

Statické posouzení 08.11.2023 30.01.2024

ílášení dotačního programu** 01.01.2024 01.04.2024

iracování EP a podání žádosti 01.04.2024 30.04.2024

jistit Stavební povolení 30.01.2024 28.06.2024

žádosti o dotaci 01.05.2024 06.

Ř***Organizace VŘ* 01.04.2024 05.07.2024

Realizace FVE 10.07.2024 30.11.2024

10.07.2024 30.11.2024

jistit závěrečné stanovisko TDI 01.12.2024 05.12.2024

05.12.2024 06.12.2024

Kolaudace, licence ERÚ, připojení 30.1 1.2024 28.02.2025

Udržitelnost (5 let) 02.01.2025 31.12.2031

Led<
Harmonogram
FVE Odborný léčebný ústav Paseka

dost o platbu

*Dle původního zadání
** Očekávaný termín vyhlášení výzvy - všechny další kroky jsou závislé na 
výhlašení dotačního programu 
*** Není součástí smlouvy


